
 

 

 

  

 

Warszawa, dnia 25.10.2021 r. 
ZP.U.MP.38.2021 L.dz.: DZP.261.3.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
usługę cateringową świadczoną podczas uroczystości Święta  Politechniki Warszawskiej organizowanej w dniu 
15.11.2021 r. dla 350 osób., numer referencyjny: ZP.U.MP.35.2021. 
 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej 
ustawą Pzp, przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

 

 

 

                                 dr Jolanta Ewartowska 

Nr 

oferty 
Data i godzina 

złożenia 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł 

1. 

15.10.2021  

15:28:46 

Art'Impression Catering Sp. z o.o. 
ul. Karczunkowska 170, 02-871 Warszawa. 
NIP:  9512121898 

24 503,64 zł 
 

2. 
21.10.2021  

12:55:24 

Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak  
ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin. 
NIP: 9461008978 

18 830,00 zł 

3. 
24.10.2021  

14:07:55 

Catering Blue s.c.  
Pl. Chreptowicza 26, 08-124 Mokobody. 
NIP: 8212655916 

40 398,00 zł 

4. 
25.10.2021  

00:31:07 

Granatoil Graniszewscy Sp.j. Oddział Zagórze  
ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin. 
NIP: 758190995 

37 930,00 zł 

5. 
25.10.2021  

09:18:02 

Best Catering Waykiki Waldemar Zawidzki 
ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno. 
NIP: 6970005805 

20 800,00 zł 


